
UCHWAŁA NR 25/VI/2024 

 

Senatu Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla członków oraz 

przewodniczącego Rady Uczelni  

Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie 

 

Na podstawie art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 1571) oraz § 1 Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z 

dnia 25 września 2018 r. w sprawie wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia 

zasadniczego dla profesora w uczelni publicznej (Dz.U. 2024 r. poz. 1407), Senat Państwowej 

Akademii Nauk Stosowanych w Głogowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia członków Rady Uczelni wynosi 12 % wysokości 

minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w uczelni 

publicznej. 

2. Wysokość miesięcznego wynagrodzenia przewodniczącego Rady Uczelni wynosi 15 % 

wysokości minimalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego dla profesora w 

uczelni publicznej. 

3. Wynagrodzenie nie przysługuje Przewodniczącemu Samorządu Studenckiego. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

§ 3 

Traci moc Uchwała Nr 11/II/20 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie z 

dnia 6 listopada 2020 roku w sprawie ustalenia wysokości miesięcznego wynagrodzenia dla 

członka oraz przewodniczącego Rady Uczelni Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 

Głogowie. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


